1

内科发新字〔2017〕5号

关于公布自治区部分高新技术特色

产业基地复核结果的通知

各盟市科技局，各国家高新区管委会，各有关单位：

根据《关于开展自治区高新技术产业化载体复核工作的

通知》（内科发新字〔2016〕4号）的要求，在各盟市科技局

认真组织积极配合的基础上，我厅对 2013 年及之前认定的

34家自治区级高新技术特色产业基地进行了复核，现将复核

结果公布如下。

一、复核结果

1. 共有 28家基地通过复核，保留自治区级高新技术特

色产业基地资格。

2. 共有 6家基地未通过复核，且不具备整改条件，取消

资格。

具体名单见附件。

二、其他事宜

2

各盟市科技局、国家高新区管委会要认真按照《内蒙古

自治区高新技术特色工业产业化基地认定管理暂行办法》

（内科发新字〔2009〕17号）的要求，加强对高新技术特色

产业基地的指导和支持，进一步加强区域创新体系建设，引

导区域高新技术特色产业集聚、健康、有序发展，推动地区

产业结构调整。

附件：部分自治区级高新技术特色产业基地复核结果

［2013年前认定（含 2013年）］

内蒙古自治区科学技术厅

2017年 5月 5日

3

附件：

部分自治区级高新技术特色

产业基地复核结果

［2013年前认定（含 2013年）］

一、 复核合格

1. 盛乐园区食品工业及生物工程特色产业基地（呼和

浩特市）

2. 内蒙古银宏干细胞生命科技特色产业基地（呼和浩

特市）

3. 内蒙古自治区大学科技园新材料特色产业基地（包

头市）

4. 北重股份大型工程机械特色产业基地（包头市）

5. 包头市高新技术特色产业基地（包头市）

6. 海拉尔华德牧草机械特色产业基地（呼伦贝尔市）

7. 呼伦贝尔鹤声马铃薯种薯繁育及深加工特色产业基

地（呼伦贝尔市）

8. 阿荣旗化工建材特色产业化基地（呼伦贝尔市）

9. 通辽市通华蓖麻特色产业基地（通辽市）

10. 霍林郭勒煤电冶化特色产业基地（通辽市）

11. 通辽市生物医药特色产业基地（通辽市）

12. 赤峰艾克化学制药特色产业基地（赤峰市）

13. 赤峰富龙科技园区非金属材料特色产业基地（赤峰

4

市）

14. 赤峰林源鹿业特色产业基地（赤峰市）

15. 赤峰生物质能源特色产业基地（赤峰市）

16. 内蒙古蒙药特色产业基地（赤峰市）

17. 内蒙古草原兴发生物科技特色产业基地（赤峰市）

18. 锡林郭勒微生物培养基及相关原材料特色产业基地

（锡林郭勒盟）

19. 锡林郭勒通力锗特色产业基地（锡林郭勒盟）

20. 内蒙古石墨碳素材料特色产业基地（乌兰察布市）

21. 内蒙古苏里格天然气化工特色产业基地（鄂尔多斯

市）

22. 内蒙古伊泰甘草精细加工及制药特色产业基地（鄂

尔多斯市）

23. 内蒙古蒙西氯碱化工特色产业基地（鄂尔多斯市）

24. 大路煤化工特色产业基地（鄂尔多斯市）

25. 内蒙古鄂尔多斯装备制造特色产业基地（鄂尔多斯

市）

26. 巴彦淖尔市天然气汽车运行试验与技术考核示范基

地（巴彦淖尔市）

27. 内蒙古乌海储能特色产业基地（乌海市）

28. 内蒙古兰太实业乌斯太盐化工特色产业基地（阿拉

善盟）

5

二、 取消资格

1. 内蒙古农药及农林牧产品深加工高新技术特色工业

化基地（呼伦贝尔市）

2. 通辽蓖麻深加工高新技术产业化基地（通辽市）

3. 内蒙古草原兴发动物副产物综合加工基地（赤峰市）

4. 五甲万京信息科技产业园（赤峰市）

5. 亿利科技精细化工产业化基地（鄂尔多斯市）

6. 太阳能电池级硅高新技术特色工业产业化基地（乌

海市）